FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - PORTARIA Nº 001/2025 - GP

Nomeia o Assessor Jurídico da Câmara Municipal de São Miguel do
Gostoso/RN e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Jean  Ribeiro  da  Silva,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Leonardo de Oliveira Luciano, portador do
CPF Nº 089.610.234-38, RG 001.864.658 SSP/RN, para exercer o
cargo comissionado de Assessor Jurídico desta casa, sendo o cargo
de Nível CC1, conforme Lei Complementar nº 387/2022, alterada
pela Lei 438/2022:

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se toda e qualquer disposição em contrário com seus
efeitos a partir de 02/01/2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Miguel do Gostoso, RN, 02 de janeiro de 2025.

Jean Ribeiro da Silva
Vereador - Presidente

Publicado por: JEAN RIBEIRO DA SILVA
Código Identificador: 31684668

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br